



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 72/2024-PE69 – Processo N° 95/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 95/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 72/2024-PE69, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	DEPAKOTE ER 250 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: DEPAKOTE ER; Embalagem: CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA; Registro MS: 1055302030363; Procedência: Nacional; Fabricante: ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA; NCM: 30049099; EAN: 7896255762465
Valor Unitário:	R\$ 1,4240
Valor Total:	R\$ 4.272,0000
Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.272,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	DEPAKOTE 500 MG ER
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: DEPAKOTE ER; Embalagem: CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (3 BLISTERS COM 10 COMPRIMIDOS CADA); Registro MS: 1055302030207; Procedência: Importado; Fabricante: ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA; NCM: 30049099; EAN: 7896255762991
Valor Unitário:	R\$ 2,5820
Valor Total:	R\$ 10.328,0000

Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.328,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:	DEPAKOTE 250 MG (COMP)
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: DEPAKOTE; Embalagem: FRASCO DE VIDRO AMBAR COM 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS; Registro MS: 1055302030258; Procedência: Importado; Fabricante: ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA; NCM: 30049099; EAN: 7896255762595
Valor Unitário:	R\$ 1,5300
Valor Total:	R\$ 4.590,0000

Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.590,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	DEPAKOTE 500 MG (COMP)
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: DEPAKOTE; Embalagem: FRASCO COM 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS; Registro MS: 1055302030290; Procedência: Importado; Fabricante: ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA; NCM: 30049099; EAN: 7896255762618
Valor Unitário:	R\$ 2,8530
Valor Total:	R\$ 8.559,0000

Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.559,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	COMPRIMIDO XARELTO OU RIVAROXABANA 15 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,3800
Valor Total:	R\$ 760,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.948.933/0001-01
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 760,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 6	
Objeto da Licitação:	COMPRIMIDO XARELTO OU RIVAROXABANA 10 MG
Quantidade:	8.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,3600
Valor Total:	R\$ 2.880,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.948.933/0001-01
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.880,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 7	
Objeto da Licitação:	XARELTO OU RIVAROXABANA 20MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,3800
Valor Total:	R\$ 2.280,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.948.933/0001-01
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.280,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA 88 MG
Quantidade:	1.000 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: SYNTHROID; Embalagem: CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS SIMPLES; Registro MS: 1055303290083; Procedência: Importado; Fabricante: ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA; NCM: 30043981; EAN: 7896255700276
Valor Unitário:	R\$ 0,9600
Valor Total:	R\$ 960,0000
Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 960,0000

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9	
Objeto da Licitação:	LEITE PEDIASURE 400G
Quantidade:	240 LATAS(s)
Marca:	ABBOTT
Valor Unitário:	R\$ 72,6300
Valor Total:	R\$ 17.431,2000
Participante Vencedor:	Special Med Comercial Hospitalar
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.431,2000

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10	
Objeto da Licitação:	INSULINA SAXENDA 6MG/3ML (CANETA)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	SAXENDA C/3 3ML - NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 206,6300
Valor Total:	R\$ 12.397,8000
Participante Vencedor:	ELFA MEDICAMENTOS S.A
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	09.053.134/0001-45
Cidade UF:	Brasília - DF
Valor total Contratado:	R\$ 12.397,8000

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 11	
Objeto da Licitação:	OZEMPIC 1,34 MG/ML - CANETA PREENCHIDA
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	OZEMPIC C/1 - NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 761,3000
Valor Total:	R\$ 18.271,2000
Participante Vencedor:	ELFA MEDICAMENTOS S.A
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	09.053.134/0001-45
Cidade UF:	Brasília - DF
Valor total Contratado:	R\$ 18.271,2000

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 12	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METILFENIDATO (CONCERTA)54 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	CONSIV-ADIUM
Valor Unitário:	R\$ 8,3000
Valor Total:	R\$ 16.600,0000
Participante Vencedor:	FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	08.231.734/0001-93
Cidade UF:	Tatuí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.600,0000

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	CLOBAZAN 20 MG
Quantidade:	1.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 14	
Objeto da Licitação:	CLOBAZAM 10 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 15	
Objeto da Licitação:	DAIVONEX POMADA 30GR.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 16	
Objeto da Licitação:	LINAGLIPTINA 5MG
Quantidade:	3.500 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 3,7000
Valor Total:	R\$ 12.950,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.948.933/0001-01
Cidade UF:	Barueri - SP

Valor total Contratado:	R\$ 12.950,0000
--------------------------------	-----------------

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 17

Objeto da Licitação:	JARDIANCE 10MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	BOEHRINGER
Valor Unitário:	R\$ 4,8700
Valor Total:	R\$ 9.740,0000
Participante Vencedor:	Special Med Comercial Hospitalar
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.740,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 18

Objeto da Licitação:	LINAGLIPTINA + METFORMINA 2,5MG + 1000MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: GLINK MET; Embalagem: CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS REVESTIDOS; Registro MS: 1003302180052; Procedência: Nacional; Fabricante: LIBBS FARMACEUTICA LTDA ; NCM: 30049049; EAN: 7896094210738
Valor Unitário:	R\$ 2,2500
Valor Total:	R\$ 6.750,0000
Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.750,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 19

Objeto da Licitação:	GLICOSAMINA 1,5MG+CONDROITINA 1,2MG
Quantidade:	3.000 Sachê(s)
Marca:	CONDROFLEX-ADIUM
Valor Unitário:	R\$ 2,9826
Valor Total:	R\$ 8.947,8000
	FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.231.734/0001-93
Cidade UF:	Tatuí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.947,8000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 20

Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 0,5 MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	MEDLEY/GENÉRICO
Valor Unitário:	R\$ 0,0900
Valor Total:	R\$ 360,0000

Participante Vencedor:	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 21

Objeto da Licitação:	ALPRAZOL ALPRAZOLAM 2,0 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 22

Objeto da Licitação:	SELOZOK 50 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 23

Objeto da Licitação:	DAPAGLIFOZINA + METFORMINA 5/1000MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 24

Objeto da Licitação:	CITALOPRAM 20 MG. (COMP.)
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 25

Objeto da Licitação:	ATACAND 16 MG
Quantidade:	3.500 Comprimido(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	SEROQUEL XRO 300 MG COMP
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	LUTEINA, VITAMINAS E SAIS MINERIAS
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	BAUSCH & LOMB/NEOVITE LUTEIN CX 60 CPR/ISENTO
Valor Unitário:	R\$ 3,6900
Valor Total:	R\$ 11.070,0000
Participante Vencedor:	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.070,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	ROSUVASTATINA 20 MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,3600
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.948.933/0001-01

Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 29

Objeto da Licitação:	NUTRICA0 TROPHIC BASIC - 1 LT.
Quantidade:	800 Lata(s)
Marca:	TROPHIC BASIC 1L/PRODIET
Valor Unitário:	R\$ 36,0000
Valor Total:	R\$ 28.800,0000
Participante Vencedor:	HUMANA ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.786.436/0001-83
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.800,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	DESVENLAFAXINA 50MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	ACHE/DELLER
Valor Unitário:	R\$ 1,2800
Valor Total:	R\$ 6.400,0000
Participante Vencedor:	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	09.944.371/0003-68
Cidade UF:	Jundiaí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.400,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 31

Objeto da Licitação:	CILOSTOSOC 100 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 32

Objeto da Licitação:	MIRTAZAPINA 30 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: GEN; Embalagem: CAIXAS COM 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS; Registro MS: 1004704620101; Procedência: Importado; Fabricante: SANDOZ DO BRASIL INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA; NCM: 30049069; EAN: 7897595634955
Valor Unitário:	R\$ 1,1300
Valor Total:	R\$ 3.390,0000
Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.390,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 33

Objeto da Licitação:	DESVENLAFAXINA 100MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	EUROFARMA/DESVE
Valor Unitário:	R\$ 1,7100
Valor Total:	R\$ 8.550,0000
Participante Vencedor:	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.550,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Ricardo Jose Melanda, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 17 18 19 20 27 28 29 30 32 33

Bebedouro - SP, 16 de Dezembro de 2024 as 14 horas e 8 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Ricardo Jose Melanda